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ANNEX B
[bookmark: _Hlk190265029]DEKLARATË MBI KONFLIKTIN E INTERESAVE

[bookmark: _Hlk190261507]Unë i/e nënshkruari/a, ________________________________________, me pozicion ______________________________, përfaqësues ligjor i subjektit __________________________________________________________, me NUIS/NIPT: ____________________________, me adresë ____________________________________________________, në cilësinë e ofertuesit për kontratën në kuadër të procedurës së prokurimit të iniciuar nga Shoqata LIBURNETIK, me objekt: "Ofrimi i shërbimeve në kuadër të projektit 'Nomad Tech - Fuqizimi i Gjeneratës së Ardhshme të Novatorëve'", deklaroj sa më poshtë:

1. Përjashtimi i konfliktit të interesave
· Unë, si përfaqësues i subjektit ofertues, deklaroj se nuk kam dhe nuk kam pasur marrëdhënie të drejtpërdrejta apo të tërthorta që mund të përbëjnë një konflikt interesi me autoritetin kontraktues ose me personat që marrin vendime për këtë procedurë prokurimi.
· Nuk kam dhe nuk kam pasur asnjë interes personal, profesional ose ekonomik që mund të ndikojë në objektivitetin dhe paanshmërinë time në këtë proces.
· Nga kjo procedure nuk përfiton asnjë zyrtar i institucioneve publike, përfshirë:
· Presidentin e Republikës, Kryeministrin, zv/Kryeministrin, ministrat dhe zv/ministrat
· Deputetët
· Gjyqtarët e Gjykatës Kushtetuese dhe Gjykatës së Lartë
· Kryetarin e Kontrollit të Lartë të Shtetit
· Prokurorin e Përgjithshëm
· Gjyqtarët dhe prokurorët e nivelit të Gjykatës së Shkallës së Parë dhe të Apelit
· Avokatin e Popullit
· Anëtarët e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
· Anëtarët e Këshillit të Lartë të Drejtësisë
· Inspektorin e Përgjithshëm të Inspektoratit të Lartë të Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive dhe Konfliktit të Interesave
· Anëtarët e Enteve Rregullatore, përfshirë:
· Këshillin e Mbikëqyrjes së Bankës së Shqipërisë (Guvernatori dhe zv/Guvernatori)
· Autoritetin e Konkurrencës
· Entin Rregullator të Telekomunikacionit
· Entin Rregullator të Energjisë
· Entin Rregullator të Furnizimit me Ujë
· Autoritetin e Mbikëqyrjes Financiare (Sigurime dhe Letrat me Vlerë)
· Autoritetin e Mediave Audiovizive
· Sekretarët e Përgjithshëm të institucioneve qendrore
· Çdo zyrtar tjetër në çdo institucion publik, i cili është të paktën i barazvlefshëm për nga pozicioni me drejtorët e përgjithshëm ose titullarët e institucioneve të administratës publike që nuk janë pjesë e shërbimit civil.

2. Angazhimi për integritet dhe transparencë
· Deklaroj se nuk kam ofruar dhe nuk do të ofroj asnjë lloj përfitimi, shpërblimi, dhurate apo favori në lidhje me këtë procedurë, me qëllim ndikimin mbi vendimmarrjen e autoritetit kontraktues.
· Angazhohem të zbatoj parimet e transparencës, paanshmërisë dhe konkurrencës së ndershme dhe të bashkëpunoj me autoritetin kontraktues për çdo verifikim të nevojshëm.

3. Njoftimi për çdo ndryshim të mundshëm
· Nëse gjatë periudhës së vlefshmërisë së ofertës ose gjatë ekzekutimit të kontratës lind një situatë që mund të përbëjë konflikt interesi, angazhohem të njoftoj menjëherë autoritetin kontraktues dhe të ndjek udhëzimet për eliminimin e konfliktit të mundshëm.
· Nëse ndodh një rast i tillë, e kuptoj dhe pranoj që autoriteti kontraktues ka të drejtë të ndërmarrë masat e nevojshme, duke përfshirë pezullimin ose anulimin e kontratës.

4. Deklaratë mbi ndëshkimet ligjore
· Jam i vetëdijshëm se dhënia e informacioneve të rreme apo fshehja e informacionit të rëndësishëm në këtë deklaratë mund të çojë në skualifikimin e ofertës dhe ndjekjen penale sipas legjislacionit në fuqi.
Kjo deklaratë lëshohet me vullnet të lirë dhe pa asnjë ndikim të jashtëm, duke marrë përgjegjësi të plotë ligjore mbi vërtetësinë e saj.

Data e Nënshkrimit: Click or tap here to enter text.
Emër Mbiemër: Click or tap here to enter text.
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